

TH Byg ApS
Overgårdsvej 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 15 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Torben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Byg ApS Overgårdsvej 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 15 26 92
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Torben Høj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og assistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.252 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.251.883	649.329
1 Personaleomkostninger	-306.249	-280.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.625	0
Driftsresultat	937.009	368.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.214	-19.830
Resultat før skat	917.795	348.845
Skat af årets resultat	-204.402	-78.364
Årets resultat	713.393	270.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	595.593	156.081
Disponeret i alt	713.393	270.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	272.375	52.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.375</u>	<u>52.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.375</u>	<u>52.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.953	554.604
Andre tilgodehavender	0	40.062
Tilgodehavender i alt	<u>703.953</u>	<u>594.666</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038.852</u>	<u>523.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.742.805</u>	<u>1.117.676</u>
Aktiver i alt	<u>2.059.180</u>	<u>1.169.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.127.748	532.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.295.548	696.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.760	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.760	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.028	54.472
Selskabsskat	174.642	28.364
Anden gæld	523.202	390.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.872	473.121
Gældsforpligtelser i alt	761.872	473.121
Passiver i alt	2.059.180	1.169.676

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	376.074	113.000	539.074
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.081	114.400	270.481
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	532.155	114.400	696.555
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.593	117.800	713.393
	50.000	1.127.748	117.800	1.295.548

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	298.864	273.936
Andre omkostninger til social sikring	7.385	6.718
	<u>306.249</u>	<u>280.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.214	19.830
	<u>19.214</u>	<u>19.830</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	52.000	52.000
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>277.000</u>	<u>52.000</u>
Årets afskrivninger	-4.625	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>272.375</u>	<u>52.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	48.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>48.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>44.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået 1 kontrakt på leasing af varebil. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 2.239. Resternde leasingydelser udgør kr. 13.434.
